
Zarządzenie Nr 0050.23.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 03.03.2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w dzierżawę, najem, użyczenie nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, 

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(tekst jedn.: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) zarządza 

się co następuje: 

 

§1 

 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§3 

 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§4 

 

Wykazy, o których mowa w §1, §2, §3 podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej   

oraz opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl .  

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 

http://www.monitorurzedowy.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.23.2021

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03.03.2021 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

L.P.
Oznaczenie 

nieruchomości

Położenie 

nieruchomości

Powierzchnia 

nieruchomości 

[m
2
]

Podstawa 

prawna 

Opis nieruchomości  

i sposób jej 

zagospodarowania

Przeznaczenie 

nieruchomości

Termin 

dzierżawy

Wysokość 

opłat z 

tytułu 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłaty

Zasady 

aktualizacji 

opłaty

Uwagi

1

Pomieszczenie 

znajdujące się w 

budynku 

Agronomówki w 

Bielinach 

Kapitulnych 

usytuowanego na 

działce nr 1344/2

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0002 Bieliny 

Kapitulne

31 KI1L/00037895/5

Pomieszczenie 

przeznaczenie do 

świadczenia usług 

weterynaryjnych 

U - Teren 

zabudowy 

usługowej 

od 

01.04.2021r.

do 

31.12.2021r.

135,93 zł 

netto 

miesięcznie

do 

ostatniego 

dnia 

każdego 

miesiąca 

Wg wskaźnika 

wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

za rok poprzedni, 

ogłoszonego 

komunikatem 

Prezesa GUS

Dotychczasowy 

dzierżawca

2
Część działki nr 

182

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0008 Makoszyn

1100 KI1L/00119809/5

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana

RM.MN - tereny 

zabudowy o 

charakterze 

zagrodowym 

oraz 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

od 

01.04.2021r. 

do 

30.04.2023r.

2,88 zł/m
2

do 31 maja 

każdego 

roku

Wg wskaźnika 

wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

za rok poprzedni, 

ogłoszonego 

komunikatem 

Prezesa GUS

Dotychczasowy 

dzierżawca

3
Część działki nr 

182

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0008 Makoszyn

1100 KI1L/00119809/5

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana

RM.MN - tereny 

zabudowy o 

charakterze 

zagrodowym 

oraz 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

od 

01.04.2021r. 

do 

30.04.2023r.

2,88 zł/m
2

do 31 maja 

każdego 

roku

Wg wskaźnika 

wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

za rok poprzedni, 

ogłoszonego 

komunikatem 

Prezesa GUS

Dotychczasowy 

dzierżawca

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 04.03.2021 r. do 24.03.2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl . 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.23.2021

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03.03.2021 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem

L.P.
Oznaczenie 

nieruchomości

Położenie 

nieruchomości

Powierzchnia 

nieruchomości 

[m
2
]

Podstawa 

prawna 

Opis nieruchomości  

i sposób jej 

zagospodarowania

Przeznaczenie 

nieruchomości

Termin 

najmu

Wysokość 

opłat z 

tytułu 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłaty

Zasady 

aktualizacji 

opłaty

Uwagi

1

Część 

powierzchni 

użytkowej w 

budynku 

położonym na 

działce nr 1343/7

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0002 Bieliny 

Kapitulne

19,95 KI1L/00124283/9

Pomieszczenie 

pełniące funkcję 

garażu 

U - Teren 

zabudowy 

usługowej 

od 

01.04.2021r.

do 

31.12.2021r.                                

31,66 zł 

netto 

miesięcznie

do 10-ego 

dnia 

każdego 

miesiąca 

Wg wskaźnika 

wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

za rok poprzedni, 

ogłoszonego 

komunikatem 

Prezesa GUS

Dotychczasowy 

dzierżawca                                              

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 04.03.2021 r. do 24.03.2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl . 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050.23.2021

Wójta Gminy Bieliny z dnia 03.03.2021 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

L.P.
Położenie 

nieruchomości

Powierzchnia 

nieruchomości 

[m
2
]

Podstawa prawna Termin użyczenia Uwagi

1

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0007 Lechów

158,98 KI1L/00094233/4 do 31.12.2021r.                                
Dotychczasowy 

dzierżawca                                              

2

Gmina Bieliny, 

obręb ewid. 

0003 Bieliny 

Poduchowne

28  KI1L/00039565/7 do 30.03.2024r.                                
Dotychczasowy 

dzierżawca                                              

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 04.03.2021 r. do 24.03.2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl . 

Przeznaczenie 

nieruchomości

U - Teren zabudowy 

usługowej 

Część powierzchni użytkowej w 

budynku Urzędu Gminy przy 

ul.Partyzantów 17, położonym na 

działce nr 726/8, 729/2

Pomieszczeniu o przeznaczeniu 

biurowym

U - Teren zabudowy 

usługowej 

Oznaczenie nieruchomości

Część powierzchni użytkowej w 

budynku położonym na działce nr 

463/1

Opis nieruchomości  i sposób 

jej zagospodarowania

Powierzchnia składa się z Sali 

spotkań, pomieszczenia 

gospodarczego oraz WC. 

Pomieszczenia przeznaczone 

na prowadzenie zajęć fitness 

(aerobik) dla mieszkańców 


	Zarządzenie Nr 0050.23.2021.pdf
	wykazy.pdf

